

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Öğrencileri 1'den 5'e kadar numaralandırmışlar

#Gülen

#FETÖ

#Öğrenci



Eylül 10, 2016 12:38

F
ile

Haberin Devamı ▾





Kırkırelı Cumhuriyet Bařsavcılıđınca FETÖ'nün darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında tutuklanan örgütün dershanesinde öğretmenlik yapan M.Y, emniyet ifadesinde, öğrencilerin numaralandırılmasına ilişkin bilgi verdi. M.Y. ifadesinde, örgütün kolej, okul ve dershanelerinde eğitim gören öğrencilere öğretmenler tarafından 1'lik, 2'lik, 3'lük, 4'lük ve 5'lik şeklinde numaralar verildiđini söyledi.

"1" numara verilen öğrencilerin örgütle ilgisinin bulunmadıđını, 5 numara verilen öğrencilerin ise tamamen örgüte yakın olduklarını anlatan M.Y, numaralandırma işlemlerinden öğretmen Ö.Ş'nin sorumlu olduğunu öne sürdü.

Okul ve kolejde sürekli FETÖ ile ilgili toplantılar düzenlendiđini aktaran M.Y, řu bilgileri verdi:

"FETÖ'nün dershanesinde öğretmenlik yapan Ö.Ş, dershanedeki öğrencilerle yakından ilgilenirdi. Yapının içerisinde öğrencilere 1'lik, 2'lik, 3'lük, 4'lük ve 5'lik şeklinde numaralar verilir. 5'lik denilen öğrencilerle Ö.Ş. daha iyi ilgileniyordu. 1'lik Öğrenci, yapıyla hiçbir alakası olmayan ve bu yapının fikri yapılarına uymayan ve karşı görüş sergileyen öğrenciydi.

Haberin Devamı ▾



SİGARA KULLANAN, ERKEK ARKADAŞI OLAN...

Sigara ve alkol kullanan, erkek arkadaşı olan öğrenciler bu gruptaydı.

2'lik öğrenci, 1'lik öğrencilere göre daha ılımlı olan ancak erkek arkadaşı olan öğrencilerdi.

3'lük öğrenci, Kur'an bilen ve okuyan, üzerinde çalışılırsa kazanılabilecek öğrencilerdendi, bunlar tesettürlü olabilirdi, olmayabilirdi.

4'lük öğrenci, tesettürlü ve namazını 5 vakit kılanlardı.

5'lik öğrenciler ise tesettürlü ve namazını 5 vakit kılan, bu yapıya bağı sıkı olan, ailesi de bu yapıyla bağı bulunan, yapının rahatlıkla kullanabileceği ve Fetullah **Gülen**'i tanıyan öğrencilerdi.”

ZORUNLU GAZETE ABONELİĞİ

M.Y. ifadesinde FETÖ'ye ait okul, kolej ve dershanelerde çalışan personele zorunlu Zaman gazetesi aboneliği yaptırıldığını anlattı. Personelin istememesine rağmen aboneliğin yapıldığını ve gazetelerin evlerine bırakıldığını aktaran M.Y, ifadesinde şunları kaydetti: "Bizi zorunlu olarak gazeteye abone yaptılar. Bunun haricinde eş, dost ve akrabalarımızın da gazeteye abone olması için ikazlarda bulunulurdu. Bazen de Sızıntı dergisi ile Bugün gazetesinin aboneliği için zorlamalar yapılırdı. Son zamanlarda STV'nin kapatılmasının ardından bize Can Erzincan TV'yi izlememiz konusunda uyarılarda bulunuluyordu.”

#Gülen

#FETÖ

#Öğrenci

BAKMADAN GEÇME!

**Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...**

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

**Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin.**

#ZELENSKI

**Film gibi bir hikaye...
Taşıyıcı anne ile doğan...**

#RUSYA-UKRAYNA